

Reparația străzii Bucovinei. Plombarea strazilor din or. Vadul lui Vodă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 583 881,55 lei

Intocmit in prețuri curente 02.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Reparatia strazii Bucovinei. L=760 m, latimea 4,5 m						
1	TsC03F1	Saptatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	13,680	546,28 0,00	7 473,11 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	1 778,400	13,74 0,00	24 435,22 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	13,6800	97,20 20,76	1 329,70 284,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	34,200	65,44 0,00	2 238,05 0,00
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, BP100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	760,000	174,12 38,63	132 331,20 29 358,80
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=10 cm, S=3420 m2	m3	342,000	344,99 17,30	117 986,58 5 916,60
Total Capitolul 1. Reparatia strazii Bucovinei. L=760 m, latimea 4,5 m Inclusiv salariu					285 793,86 35 559,40	
2. Capitolul 2 Plombarea strazilor						
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	671,3400	196,55 16,66	131 951,88 11 184,52

1	2	3	4	5	6	7
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	69,9100	13,74 0,00	960,56 0,00
		Total Capitolul 2 Plombarea strazilor Inclusiv salariu				132 912,44 11 184,52

		Total	lei	418 706,30
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	10 517,38
		Cheltuieli directe		429 223,68
		Cheltuieli de regie	9 %	38 630,13
		Total		467 853,81
		Beneficiu de deviz	4 %	18 714,15
		Total		486 567,96
		TVA	20 %	97 313,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		583 881,55 46 743,92

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația străzii Bucovinei.
Plombarea strazilor din
or. Vadul lui Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 583 881,55 lei

Intocmit in prețuri curente 02.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	497,7836	57,66	28 702,20
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	193,9736	57,66	11 184,52
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	118,9248	57,66	6 857,20
				Total manopera		46 743,92

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	434,3400	216,34	93 965,12
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	77,2041	1 079,59	83 348,77
3.	23203226001101	Bitum	t	0,4028	7 288,50	2 935,81
4.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	34,2000	916,92	31 358,66
5.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	763,8000	93,76	71 613,89
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0280	12,70	51,16
				Total materiale de construcții		283 273,41

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	33,5670	220,71	7 408,57
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,1402	982,79	19 793,59
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,8278	346,25	7 211,63
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	74,4356	171,78	12 786,55
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	20,1402	321,18	6 468,63
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,7800	242,79	7 473,08
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,4720	191,09	1 045,64
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,3707	25,00	134,27
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	140,4716	180,86	25 405,70
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0667	189,73	961,31
				Total utilaje de construcții		88 688,97

Total	lei	418 706,30
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	10 517,38
Cheltuieli directe		429 223,68

Cheltuieli de regie	9 %	38 630,13
Total		467 853,81
Beneficiu de deviz	4 %	18 714,15
Total		486 567,96
TVA	20 %	97 313,59
Total deviz:		583 881,55

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparația străzii Bucovinei. Plombarea**
strazilor din or. Vadul lui Vodă

Investitor **Primaria orașului Vadul lui**
Vodă

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Reparatia strazii Bucovinei. L=760 m, latimea 4,5 m						
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			546,28 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	242,79	546,28
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			13,74 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,86	13,74
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			65,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	346,25	65,44
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, BP100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			174,12 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	916,92	41,26
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	93,76	94,23
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, h=10 cm, S=3420 m2	m3			344,99 17,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	216,34	274,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	171,78	37,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
2. Capitolul 2 Plombarea strazilor						
7	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			196,55 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 079,59	124,15

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 288,50	4,37
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	982,79	29,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			13,74
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,86	13,74

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.